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Ainu Medela -rintakumi kätevässä kuljetusrasiassa 
 

Rintakumit helpottavat imetystä kun rinnanpäät ovat arat, matalat tai sisäänpäin kääntyneet. 
Ainu Medela -rintakumit ovat nyt saatavilla kuluttajien toiveesta kahdessa eri koossa. 
Rintakumien mukana tulee uusi kätevä ja kaunis kuljetusrasia, jossa rintakumit pysyvät 
puhtaina ja tallella niin kotona kuin reissussa.  
 

Rintakumi helpottaa imetystä kun rinnanpäät ovat arat tai kipeät. Rintakumi voi auttaa imetyksessä, 
jos rinnanpää on matala tai sisäänpäinkääntynyt. Rintakumit on tarkoitettu tilapäiseen käyttöön, 
kunnes rinta paranee tai imetys lähtee muuten sujumaan. Käyttäjien toiveesta Ainu Medela  
-rintakumista tuodaan markkinoille myös matalampi vaihtoehto.  
 
Vauvat kulkevat vanhempiensa mukana nykypäivänä niin ostoksilla, ystävien luona kuin 
matkoillakin ja vanhemmat toivovat aktiivista elämää helpottavia tuotteita vauvanhoitoon. 
Rintakumien mukana tuleekin nyt kätevä, kuultavankeltainen rasia hygieeniseen säilytykseen ja 
kuljetukseen. 
 
Rintakumit on valmistettu hyvin ohuesta silikonista ja ne ovat pehmeät ihoa vasten. Yläosa on 
avoin, jotta vauva tuntee äidin ihon ja maidon tutun tuoksun. Kuppimainen rintakumi asetetaan 
tiiviisti rinnan päälle niin että vauvan nenä tulee avoimeen kohtaan. Vauva imee maitoa rintakumin 
läpi, jolloin kumi suojaa äidin arkaa rinnanpäätä tai auttaa matalaa rinnanpäätä nousemaan vauvan 
suuhun. Rintakumeja on helppo käyttää ja ne steriloidaan keittämällä.  
 
Ainu Medela -tuotesarja sisältää myös muita imetyksen aikana tarvittavia korkealaatuisia tuotteita, 
kuten rintapumput, maidonkerääjät, pestävät liivinsuojat, maidonsäilytyspussit äidinmaidon 
pakastamiseen sekä PureLan-voiteen rinnanpäille.  
 
Tuotteet 
Ainu Medela Contact -rintakumit 16 mm ja 24 mm syvyisinä.  
Pakkauksessa on kaksi rintakumia ja säilytysrasia. Hinta on noin 10 euroa.   
 
Lisätiedot   
Tuoteryhmäpäällikkö Christa Eklund, puh. 0207 91 4259, christa.eklund@berner.fi 
Markkinointipäällikkö Tia Yrjölä, puh. 0207 91 4375, tia.yrjola@berner.fi 
 
Kuvat, tiedotteet ja näytteet 
Viestintäpäällikkö Petra Gräsbeck, puh. 0207 91 4669, petra.grasbeck@berner.fi 
 
Lisätietoja myös uudistuneilta sivuilta www.ainu.fi 
 
Kuluttajatiedustelut   
Ainu-neuvonta puh. 0207 91 4313, maanantaista torstaihin kello 10.00–13.00 
 

 
 

 
Berner Oy on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyritys. Pääkonttorimme, tuotekehityksemme ja 
tuotantomme sijaitsevat Suomessa. Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri 
alalla. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 noin 300 MEUR ja henkilöstön määrä 570. Bernerin 
Päivittäistavaraosasto markkinoi ja myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, oman 
tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa Adidas, Ainu, BabyBjörn, Herbina, LV, 
Oxygenol, Scholl ja XZ. 


